

## ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

smlouva:	NZM/2018/1489	<b>číslo ZL:</b>
objednatel:	3-967-0120-8100	10
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	
název ZL:	Přípojka splaškové kanalizace	

**předmět změny:**  
*Bourání stropů a vytvoření základu pro revizní šachtu, zabetonování stropu šachty.*

**zdůvodnění nezbytnosti změny:**  
*V průběhu realizace výkopových prací bylo zjištěno, že v trase se nachází železobetonová místnost v místě šachtice. Bylo nutno provést založení šachtice na zvýšeném základu a provrtání stěny šachty. Nad otevřeným prostorem byl vytvořen nový. Tyto činnosti nebylo možné předvídat a jsou nutné k dokončení díla.*

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**  
*Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena.*

<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b> v příloze ZL	<b>méněpráce</b> NE
	<b>cena:</b> bez DPH KČ	
	21%DPH KČ	
	celkem KČ	
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b> v příloze ZL	<b>vícepráce</b> ANO
	<b>cena:</b> bez DPH 69 484,40 KČ	
	21%DPH 14 591,72 KČ	
	celkem 84 076,12 KČ	
<b>vliv na termín dokončení:</b>		NE
<b>vliv na změnu PD :</b>	specifikace:	NE

**přílohy :**  
**volné přílohy:** vyjádření GP, fotodokumentace

**podpis zhotovitele:** Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice  
 Jméno/Funkce: xxx Datum

**vyjádření TDS:**  
 podpis Datum

**vyjádření projektanta, AD:**  
 podpis Datum

**vyjádření objednatele:**  
 podpis Datum

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-143zl10n

**Stavba:** 18-143zl10 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.10 Příp.spl.kan-VP přípočty

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: IČ:  
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>69 484,40</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>69 484,40</b>	<b>14 591,72</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>84 076,12</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-143zl10n

**Stavba:** 18-143zl10 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.10 Příp.spl.kan-VP přípočty

Místo: Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>69 484,40</b>	<b>84 076,12</b>
18-143zl10n	18-143zl10 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.10 Příp.spl.kan-VP přípočty	69 484,40	84 076,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl10 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.10 Příp.spl.kan-VP přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**69 484,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 484,40	21,00%	14 591,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 076,12**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143zl10 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.10 Příp.spl.kan-VP přípočty

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**69 484,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

53 684,40

998 - Přesun hmot

1 582,42

8 - Trubní vedení

3 237,10

4 - Vodorovné konstrukce

1 448,00

2 - Zakládání

9 532,48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143zl10 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.10 Příp.spl.kan-VP přípočty

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**69 484,40**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					53 684,40
1	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm-URS položka celková tl.100 mm	m2	14,000	448,00	6 272,00
2	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu-URS položka	m	8,000	95,30	762,40
3	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2-URS položka	m3	0,700	3 740,00	2 618,00
4	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů-URS položka	m	0,700	5 360,00	3 752,00
5	K	130901123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB URS položka	m3	3,800	10 600,00	40 280,00
D	998	Přesun hmot					1 582,42
6	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	5,346	296,00	1 582,42
D	8	Trubní vedení					3 237,10
7	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
8	M	PSB.36010100	Betonová skruž 1000 mm	kus	1,000	2 177,10	2 177,10
D	4	Vodorovné konstrukce					1 448,00
9	K	41135431R	Zřízení podpěrné konstrukce - podepření ztraceného bednění	m2	4,000	362,00	1 448,00
D	2	Zakládání					9 532,48
10	K	174101102R	Podsyp a urovnání pod základovou deskou	m3	0,225	537,00	120,83
11	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,000	3 320,00	3 320,00
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,070	32 500,00	2 275,00
13	K	275352111R	Bednění ztracené (neodbedněné)	m2	4,000	387,00	1 548,00
14	K	278311154R	Zálivka betonové skruže z betonu objemu do 1,00 m3	m3	0,785	2 890,00	2 268,65

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 10 -Přípojka splašková kanalizace

**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum,s.p.o.** IČO: **75075741**  
**Kostelní 1300/44** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**  
**Mostárenská 1140/48** DIČ: **CZ64617874**  
**703 00 Ostrava**

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	69 484,40
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady odpočet	0,00
<b>Celkem</b>	<b>69 484,40</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>69 484,40</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>14 591,72</b> CZK
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem s DPH** **84 076,12 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02</b>	<b>Změnový list č.10</b>	<b>0</b>	<b>69 484,40</b>	<b>14 592</b>	<b>84 076,12</b>	<b>0,081</b>
01	ZL 10 přípočty	0	69 484,40	14 592	<b>84 076,12</b>	0,08
02	ZL 10 odpočty	0		0	<b>0,00</b>	0,00
Celkem za stavbu		0	69 484,40	14 592	<b>84 076,12</b>	0,08

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce			0	0	0,000
2	Zakládání	HSV	69 484,40	14 591,72	84 076,12	0,08
4	vodorovné konstrukce	HSV		0,00	0,00	0,00
5	Komunikace	PSV		0,00	0,00	0,00
6	Omítky vnitřní, podlahy	HSV		0,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstr. A práce	HSV		0,00	0,00	0,00
Cena celkem			69 484,40	14 591,72	84 076,12	0,08